
Città di Canicattì
(Provincia Regionale di Agrigento)

Direzione IV° SERVIZI ALLA CITTA'

N. del

12 D I C . 2012

DETERMINAZIONE DEL SINDACO

Oggetto: Anticipazione mercato settimanale di mercoledì dal 26 al 23 DICEMBRE
2012.

L'anno duemiladodici il giorno DODICI del mese di DICEMBRE a!le ore undici, nel

Palazzo di Città;

IL SINDACO

Vista la legge regionale 1 marzo 1995 n° 18;

Vista la legge regionale 22 dicembre 1999 n° 28;

Vista la richiesta del 05.12.2012 Prot. N. 53805, del Sig. COMPARATO IGNAZIO, in nome e

per conto della categoria dei commercianti che svolgono l'Attività di commercio in forma

ambulante, con la quale chiede l'Anticipazione del mercato settimanale dal giorno 26 al 23

DICEMBRE 2012, per via del giorno festivo "SANTO STEFANO";

Considerato che la richiesta è meritevole di accoglimento, in quanto, il giorno 26 DICEMBRE

2012 ricade il giorno festivo " SANTO STEFANO";

DETERMINA

Di Anticipare la giornata di svolgimento del mercato settimanale dal giorno 26 al giorno 23

DICEMBRE 2012.

E' fatto obbligo a chiunque spetti di osservare e fare osservare la presente Ordinanza.

I trasgressori saranno puniti a norma di legge.

Notificare copia della presente, al Dirigente dei Servizi alla Città Avv. Domenico FERRANTE, al

Dirigente della Polizia Municipale Dott. Diego PERUGA, Direttore Generale e a tutti i Dirigenti

Comunali, ed al Sig. Comparato Ignazio.


